PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle:  FFSGS6244-36 | FFSGS6244-36WHT | FFSGS6244-36BLK
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2023
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
28.9”
(735mm)
27.36”
(695mm)
7.56”
(192mm)
36”
(916mm)
1.7”
(43mm)
24.33”
(618mm)
1.81”
(46mm)
28.15”
(715.2mm)
34.84”
(885mm)
36”
(914.4mm)
1.58”
(40.21mm)
34”
(864mm)
min. 10” (260mm)
max. 11.8” (300mm) min. 5.6” (142mm)
max. 7.2” (182mm)
3” (76.2mm)
3” (76.2mm)
26.26”
(667mm)
DIMENSIONS FOR UTILITIES - DIMENSIONS POUR LES SERVICES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6244-36 | FFSGS6244-36WHT | FFSGS6244-36BLK
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2023
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
36”
36”
2”
min. 8”
(203mm)
E
min. 2”
min. 7.5”(242mm)
max. 9”(230mm)G
min. 3.5”
(89mm)
RECOMMENDED GAS AREA
ZONE D’ENTRÉE DE GAZ RECOMMANDÉEG: RECOMMENDED POWER OULET AREA
ZONE DE PRISE DE COURANT RECOMMANDÉEE:
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6244-36 | FFSGS6244-36WHT | FFSGS6244-36BLK
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Minimum
d'armoires de
chaque côté de
la cuisinière
30” Minimum
13” min.18”
36”
13” min.
36”
Minimum
cabinets on
each side of
the stove
Forno Appliance 2023
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca